

**МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ЛУЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ
«ТЕХНІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ
ЛУЦЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО ТЕХНІЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»**

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішенням Педагогічної ради

ТФК ЛНТУ

Протокол № 1

Від «9» серпня 2025 р.

Директор ТФК ЛНТУ

О. ГЕРАСИМЧУК



**ПЛАН ЗАСІДАНЬ ПЕДАГОГІЧНОЇ РАДИ ВІДОКРЕМЛЕНОГО
СТРУКТУРНОГО ПІДРОЗДІЛУ «ТЕХНІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ
ЛУЦЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО ТЕХНІЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»
НА 2025-2026 Н.Р.**

Луцьк 2025

Дата проведення, номер засідання та питання, які розглядаються		Комісія з підготовки матеріалів	Доповідають
<i>Засідання № 1 (серпень)</i>			
1.	Про склад Педагогічної ради та вибори секретаря.		Директор коледжу Герасимчук О.О.
2.	Інформація щодо виконання рішень попередніх педрад.	Цвіль О.В.	Секретар педради Цвіль О.В.
3.	Підготовка до нового навчального року та основні завдання колективу на 2025-2026 н.р.	Герасимчук О.О. Буснюк С.В. Божидарнік Т.В. Андрощук І.І. Цвіль О.В. голови ЦК	Директор коледжу Герасимчук О.О.
4.	Затвердження плану роботи коледжу на 2025-2026 н.р.	Буснюк С.В. Божидарнік Т.В. Андрощук І.І. Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.В. Цвіль О.В. Ясницька В.А.	Заступник з НР директора Буснюк С.В.
5.	Затвердження графіку освітнього процесу на 2025-2026 н.р.	Буснюк С.В., Божидарнік Т.В. Андрощук І.І. Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.В.	Заступник директора з НР Буснюк С.В. заступник директора з НВР Андрощук І.І.
6.	Схвалення навчальних планів, затвердження робочих навчальних планів, програм навчальних дисциплін/навчальних предметів на 2025-2026 н.р.	Буснюк С.В. Андрощук І.І. Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.В.	Заступник з НР директора Буснюк С.В.
7.	Затвердження педагогічного навантаження викладацького складу коледжу на 2025-2026 н.р.	Буснюк С.В., Божидарнік Т.В., Андрощук І.І., Данилюк І.В., Кшановський Р.О. Горбач В.В.	Заступник директора з НР Буснюк С.В. заступник директора з НВР Андрощук І.І.
8.	План роботи по реалізації V етапу методичної проблеми коледжу у 2025-2026 н.р.	Буснюк С.В. Цвіль О.В.	Методист Цвіль О.В.
9.	Про затвердження розмірів квот стипендіатів на I семестр на 2025-2026 н.р. для студентів новонабраних груп.	Буснюк С.В. Божидарнік Т.В. Андрощук І.І. Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.В.	Завідувачі відділення Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.В.
10.	Про результати успішності здобувачів освіти коледжу за II семестр 2024-2025 н.р. і результати ліквідації	Буснюк С.В. Божидарнік Т.В. Андрощук І.І.	Завідувачі відділення

	академічної заборгованості здобувачами освіти за результатами успішності у II семестрі 2024-2025 н.р.	Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.В. керівники груп	Данилюк І.В., Кшановський Р.О. Горбач В.В.
11.	Затвердження складу і голів циклових комісій ТФК ЛНТУ	Буснюк С.В. Божидарнік Т.В. Андрощук І.І. Цвіль О.В. голови ЦК	Заступник з НР директора Буснюк С.В.
12.	Обговорення та затвердження форми навчання здобувачів освіти у 2025-2026 н.р.	Герасимчук О.О. Буснюк С.В. Божидарнік Т.В. Андрощук І.І. Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.В.	Директор коледжу Герасимчук О.О.
13.	Різне		
Засідання № 2 (жовтень)			
1.	Інформація щодо виконання рішень попередніх педрад.	Цвіль О.В.	Секретар педради Цвіль О.В.
2.	Звіт про роботу приймальної комісії у 2025 році.	Буснюк С.В., Божидарнік Т.В. Андрощук І.І. Кшановський Р.О. голови ЦК	Відповідальний секретар приймальної комісії Кшановський Р.О.
3.	Звіт про виконану роботу з охорони праці у 2024-2025 н.р. і шляхи підвищення якості роботи педагогічного колективу з техніки безпеки та профілактики травматизму під час освітнього процесу у 2025-2026 н.р..	Буснюк С.В. Божидарнік Т.В. Андрощук І.І. Арман М.С. Чернушко А.В. голови ЦК	Інженер з ОП Чернушко А.В.
4.	Про стан підготовки коледжу до проведення акредитації освітньо-професійної програми «Транспортні технології (на автомобільному транспорті)» затвердження звіту про самооцінювання освітньо-професійної програми	Буснюк С.В. Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.В. Цвіль О.В. голови ЦК	Заступник з НР директора Буснюк С.В.
5.	Про стан висвітлення інформації на офіційному веб-сайті коледжу згідно ліцензійних умов провадження освітньої діяльності.	Буснюк С.В., Божидарнік Т.В. Андрощук І.І. Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.В. Цвіль О.В. Ясницька В.А.	Заступник директора з НР Буснюк С.В. заступник директора з НВР Андрощук І.І.
6.	Затвердження плану підвищення кваліфікації педагогічних працівників ТФК ЛНТУ на 2025 -2026 н.р.	Цвіль О.В., Ясницька В.А.	Методист Цвіль О.В.
7.	Різне.		
Засідання № 3 (грудень)			

1.	Інформація про виконання рішень попередніх педрад.		Секретар педради Цвіль О.В.
2.	Звіт директора ТФК ЛНТУ про діяльність коледжу за 2025 рік.	Герасимчук О.О. Буснюк С.В. Божидарнік Т.В. Андрощук І.І. Цвіль О.В. Ясницька В.А. голови ЦК	Директор Герасимчук О.О.
3.	Про підсумки виконання здобувачами освіти навчальних планів і програм у І семестрі 2025-2026 н.р. та завдання забезпечення якості освіти на II семестр 2025-2026 н.р.	Буснюк С.В. Божидарнік Т.В., Андрощук І.І., керівники груп	Завідувачі відділення Данилюк І.В., Кшановський Р.О. Горбач В.А. заступник директора з НВР Андрощук І.І.
4.	Затвердження ліміту стипендіатів на II семестр 2025-2026 н.р., яким буде призначатися академічна стипендія за результатами рейтингів з ухваленням видатків стипендіального забезпечення	Буснюк С.В. Божидарнік Т.В. Андрощук І.І. Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.В. керівники груп	Завідувач відділення Данилюк І.В.
5.	Про оновлення банку даних організацій для проходження практик здобувачами освіти.	Буснюк С.В. Божидарнік Т.В. Андрощук І.І. Даценко О.Л. Ліщук М.О. майстри в/н	Старший майстер Даценко О.Л. Завідувач навч.- виробничої практики Ліщук М.О.
6.	Про допуск студентів групи 41-Мд до підсумкової атестації, обговорення та затвердження кандидатур на отримання дипломів з відзнакою	Буснюк С.В. Божидарнік Т.В. Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.В. Цвіль О.В. керівник групи 41- Мд	Голова ЦК менеджменту та підприємництва Цвіль О.В.
7.	Про проведення атестації викладачів, майстрів виробничого навчання коледжу у 2025-2026 н.р..	Буснюк С.В. Божидарнік Т.В. Андрощук І.І. Цвіль О.В. Ясницька В.А. голови ЦК	Методист Ясницька В.А.
8.	Про стан проходження виробничої практики здобувачами освіти груп 22, 25, 34, 36	Андрощук І.І. Даценко О.Л. Ясницька В.А.	Заступник директора з НВР Андрощук І.І.
9.	Моніторинг адаптації здобувачів освіти нового набору до умов навчання в ТФК ЛНТУ.	Божидарнік Т.В. Голембієвська М.В. керівники груп практичний психолог соціальний педагог	Практичний психолог
10.	Різне		

Засідання № 4 (лютий)

1.	Про виконання рішень попередніх педрад.		Секретар педради Цвіль О.В.
2.	Про результати успішності студентів та учнів коледжу за I семестр 2025-2026 н.р. та результати ліквідації академічної заборгованості здобувачами освіти за I семестр 2025-2026 н.р.	Буснюк С.В. Божидарнік Т.В. Андрощук І.І. Данилюк І.В. Кшановський Р.О. голови ЦК керівники груп	завідувачі відділення Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.А. методист Ясницька В.А.
3.	Про затвердження Правил прийому до ТФК ЛНТУ в 2026 р.	Буснюк С.В., Божидарнік Т.В. Андрощук І.І. Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.В. Ясницька В.А.	Відповідальний секретар приймальної комісії Кшановський Р.О.
4.	Підготовка здобувачів освіти до здачі ДПА у формі ЗНО (НМТ) та заходи щодо покращення показника успішності здачі ДПА.	Буснюк С.В. Божидарнік Т.В., Андрощук І.І., Данилюк І.В., Кшановський Р.О., Горбач В.В. Стефанська Н.О., Найдюк Т.П., керівники груп	Завідувач відділення Данилюк І.В.
5.	Про стан наповнення та оновлення навчально-методичного забезпечення дисциплін в системі iCloud ТФК ЛНТУ.	Буснюк С.В., Божидарнік Т.В. Андрощук І.І. Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.В. Цвіль О.В.	Методист Цвіль О.В.
6.	Про хід вивчення системи роботи викладачів, що атестуються	Члени атестаційної комісії	Методист Ясницька В.А.
7.	Затвердження загального переліку вибіркових дисциплін на 2026-2027 н.р. для формування індивідуальної освітньої траєкторії здобувачів освіти.	Буснюк С.В. Божидарнік Т.В., Андрощук І.І., Данилюк І.В., Кшановський Р.О., Горбач В.В. голови ЦК	Завідувач відділення Горбач В.В.
8.	Звіт голови ради здобувачів освіти «Стратегія розвитку студентського та учнівського самоврядування у ТФК ЛНТУ.	Буснюк С.В. Божидарнік Т.В., Андрощук І.І., Козак С.	Голова ради здобувачів освіти Козак С.
9.	Різне.		

Засідання № 5 (квітень)

1.	Про виконання рішень попередніх педрад.		Секретар педради Цвіль О.В.
----	---	--	--------------------------------

2.	Про підготовку до вступної кампанії 2026 року та організацію профорієнтаційної роботи.	Буснюк С.В., Божидарнік Т.В. Андрощук І.І. Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.В.	Відповідальний секретар приймальної комісії Кшановський Р.О.
3.	Затвердження пакетів завдань вступних випробувань на 2026 рік	Буснюк С.В., голови ЦК	Відповідальний секретар приймальної комісії Кшановський Р.О.
4.	Про допуск до дипломного проектування та Атестації здобувачів освіти випускних груп	Буснюк С.В., Божидарнік Т.В. Андрощук І.І. Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.В. керівники груп	Завідувачі відділення Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.В.
5.	Про стан виховної роботи в коледжі та основні завдання щодо вдосконалення діяльності соціально-психологічної служби	Заступник з НВР Божидарнік Т.В. соціально-психологічна служба коледжу	Заступник з НВР Божидарнік Т.В.
6.	Обговорення результатів акредитації ОПП «Транспортні технології (на автомобільному транспорті)» освітньо-професійного ступеня фаховий молодший бакалавр та затвердження плану реагування на рекомендації, надані за результатами акредитації.	Буснюк С.В., Андрощук І.І. Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.В. Цвіль О.В. голови ЦК	Заступник директора з НР Буснюк С.В.
7.	Система та механізми забезпечення академічної доброчесності учасниками освітнього процесу ТФК ЛНТУ	Буснюк С.В., Андрощук І.І. Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.В. голови ЦК	Заступник директора з НР Буснюк С.В.
8.	Про затвердження Положень про роботу, організацію та діяльність приймальної комісії під час вступу до ТФК ЛНТУ у 2026 р.	Буснюк С.В., Андрощук І.І. Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.В. голови ЦК	Відповідальний секретар приймальної комісії Кшановський Р.О.
9.	Про формат проведення співбесід для вступу у 2026 році.	Буснюк С.В. Андрощук І.І. Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.В. голови ЦК	Відповідальний секретар приймальної комісії Кшановський Р.О.
10.	Різне		
Засідання № 6 (червень)			
1.	Про виконання рішень попередніх педрад.		Секретар педради Цвіль О.В.

2.	Звіт Комісії із забезпечення якості освіти та освітньої діяльності в ТФК ЛНТУ.	Буснюк С.В. Божидарнік Т.В. Андрощук І.І. Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.В. Цвіль О.В.	Методист Цвіль О.В.
3.	Про підсумки роботи екзаменаційних комісій із підсумкової атестації здобувачів освіти випускних груп	Буснюк С.В., Божидарнік Т.В., Андрощук І.І., Данилюк І.В., Кшановський Р.О., голови ЦК	Заступник директора з НР Буснюк С.В. голови ЦК
4.	Обговорення проекту плану роботи коледжу на 2026-2027 н.р.	Буснюк С.В. Божидарнік Т.В. Андрощук І.І. Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.В. Цвіль О.В., голови ЦК	Заступник директора з НР Буснюк С.В.
5.	Про проект педагогічного навантаження викладацького складу коледжу на 2026-2027 н.р.	Буснюк С.В. Божидарнік Т.В. Андрощук І.І. голови ЦК	Заступник директора з НР Буснюк С.В. заступник директора з НВР Андрощук І.І.
6.	Результати п'ятого етапу реалізації методичної проблеми коледжу.	Буснюк С.В. Божидарнік Т.В. Андрощук І.І. Цвіль О.В. голови ЦК	Методист Цвіль О.В.
7.	Про підсумки виконання навчальних планів і програм здобувачами освіти в поточному навчальному році та їх перевід на наступні курси.	Буснюк С.В. Божидарнік Т.В. Андрощук І.І. Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.В. керівники груп	Заступник директора з НВР Андрощук І.І. завідувачі відділення Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.В.
8.	Затвердження ліміту стипендіатів здобувачів освіти перехідних курсів, яким буде призначатися академічна стипендія за результатами рейтингів з ухваленням видатків стипендіального забезпечення	Буснюк С.В., Божидарнік Т.В. Андрощук І.І. Данилюк І.В. Кшановський Р.О. керівники і куратори груп	Завідувачі відділення Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.В. керівники груп
9.	Обговорення та затвердження кандидатур на отримання дипломів з відзнакою.	Буснюк С.В., Божидарнік Т.В. Андрощук І.І. завідділеннями	Заступник директора з НР Буснюк С.В. заступник директора з НВР

		керівники і куратори груп	Андрошук І.І.
10.	Розгляд та затвердження освітніх та освітньо-професійних програм на 2026-2027 н.р. ТФК ЛНТУ та затвердження відповідальних осіб (голів груп забезпечення) за реалізацію освітньо-професійних програм на 2026-2027 н.р.	Буснюк С.В. Божидарнік Т.В. Андрошук І.І. Данилюк І.В. Кшановський Р.О. Горбач В.В. Цвіль О.В. голови ЦК	Заступник директора з НР Буснюк С.В. заступник директора з НВР Андрошук І.І.
11.	Про стан проходження передвипускної виробничої практики здобувачами освіти 41, 43, 44, 31, 34, 35, 36 та аналіз здачі державної кваліфікаційної атестації в цих групах	Андрошук І.І. старший майстер, майстри виробничого навчання	Заступник директора з НВР Андрошук І.І.
12.	Різне		